
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego przy

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Boćki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Boćki:

1. Szkoła Podstawowa w Andryjankach, adres: Andryjanki 1, 17-111 Boćki;

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach, adres: ul. Dubieńska 4, 17-111 Boćki.

§ 2. Ustala się sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Boćki:

1. Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach, adres: ul. Plac Armii 
Krajowej 5, 17-111 Boćki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: C7B3CBA7-067C-4FF9-9A61-49E36D549C17. Podpisany Strona 1




